
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie podziału województwa 

kujawsko-pomorskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich  

do kategorii wraz z zestawieniem nieuwzględnionych uwag 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 i 8 pkt 8 ustawy z dnia 13 października 1995 r. ˗ Prawo 

łowieckie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1683 i 2320) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego projekt uchwały  

w sprawie podziału województwa kujawsko-pomorskiego na obwody łowieckie oraz 

zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wraz z projektem uchwały, o którym mowa w § 1 przedstawia się zestawienie 

nieuwzględnionych uwag, stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


